2°) au village de Ha-Luong, une propriété d’un seul tenant entièrement enclavée 
dans la Réserve forestière dite du Ngoi-Sen B, et dont les limites se trouvent, au nord, 
sur le village de Luong-Bang, à l’est sur celui de Nghia-Lang, au sud sur celui de Thanh-
Huong et à l'ouest sur celui de Dai-Pham, d'une contenance totale de trois cent 
cinquante sept (357) mâu environ classés, partie en rizières de 3e catégorie et partie à la 
5e classe des terrains cultivables, et ne comportant aucune habitation.  

Ces propriétés faisant partie de celles saisies suivant procès-verbal de Cédelle Alain 
du 2 août 1935 sus-énoncé et divisées en trente trois (33) parcelles d’une contenance